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 Puistosuunnittelu tiedottaa: 

 
1) Kuhasalon virkistysalueen rakentaminen 
Reitit ja tulipaikat ovat jo lähes valmiit. Alkusyksystä alueella aloitetaan 
pysäköintialueen laajentamisen rakennustyöt. Puistosuunnittelu toivoo 
vammaisneuvoston kanssa pidettävää Kuhasalon esteettömyyskatselmusta 
syksymmälle, kun virkistysalueen pysäköintipaikoillakin on taas turvallista liikkua. 
Puistosuunnittelu tiedustelee, voiko Kuhasalon kiertelyn tehdä yhteistyössä 
vanhusneuvoston kanssa? Vammaisneuvostoon ollaan yhteydessä Kuhasalon 
rakennustöiden edetessä.  
2) Karsikon rantaraitin parantaminen 
Kaupunkirakennepalveluissa suunnitteluinsinööri Mika Kokko on tehnyt 
suunnitelmaluonnoksen Karsikon puolen rantaraitin parantamisesta välille 
Pekkalansilta-Oksalankatu. Suunnitelma oli nähtävillä heinäkuun lopussa. Nykyisen 
puistoväylän paikalle rakennetaan n. 3 metriä leveä murskepintainen ja valaistu 
rantaraitti. Raitin rakentamiselle on saatu valtionavustusta kävelyn ja pyöräilyn 
investointiohjelman kautta, ja se rakennetaan osissa. Tänä vuonna rakennettava 
osuus on välillä Pekkalan silta-Hiiliruukinkatu.  
3) Arboretumin kehittäminen, suunnittelu 
Syksyllä aloitetaan puulajipuiston suunnittelu. Arboretum, eli puulajipuisto, on noin 65 
hehtaarin laajuinen alue Linnunlahdella. Suunnittelussa keskitytään alueen 
virkistystoimintoihin; esimerkiksi Honkarannan uimarannan pysäköinnin ja varusteiden 
parantamiseen.  Suunnittelutyö tehdään kaupunkilaisia ja lähialueen asukkaita ja 
toimijoita osallistaen.   
4) Perhe- ja toimintapuisto 
Viime vuonna/alkuvuodesta tehtiin perhe- ja toimintapuiston toiminnoista nettikysely, 
jonka perusteella aloitettiin konsultin tekemänä yleissuunnittelu. Perhe- ja 
toimintapuiston suunnitelmaluonnos esitellään vammaisneuvostolle, kunhan se 
valmistuu. Suunnitelmaluonnos asetetaan myös nähtäville. Yleissuunnitelman on 
tarkoitus valmistua tänä vuonna. Puiston rakennussuunnittelu ja rakentaminen ajoittuu 
seuraaville vuosille.   
 
Ehdotus: 
Vammaisneuvosto päättää merkitä tiedoksi. 
 
Päätös: 
Vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi.  
 
Vammaisneuvosto päätti, että Kuhasalon virkistysalueen esteettömyyskatselmus 
voidaan tehdä yhteistyössä vanhusneuvoston kanssa, kunhan puistosuunnittelu 
ilmoittaa turvallisen ajankohdan, jolloin katselmus voidaan tehdä.  
 
Karsikon rantaraitin parantaminen ja varsinkin rantaraitille tuleva valaistus koettiin 
vahvasti kannatettavaksi asiaksi. Vammaisneuvosto kuitenkin lausui, että 
murskepintaisen raitin tulee olla riittävän kova, jotta sitä pitkin pääsee pyörätuolilla ja 
sähkömopolla.  
 
Vammaisneuvosto totesi, että myös Abroretumin alueen kehittäminen on 
kannatettavaa, koska alue on todella kaunis. Vammaisneuvosto totesi, että on hyvä, 
että alueelle on hiljattain lisätty roskasäiliöitä. Alueen pysäköintipaikat ovat kuitenkin 
vähäiset, ja vammaisneuvosto ei ole huomannut siellä olevan invapysäköintipaikkoja. 
Abroretumin alueelle pitäisi myös viedä tupakoinnin kieltomerkkejä. Alueella on välillä 
todella paljon tupakan tumppeja.  
 
Vammaisneuvosto antaa mielellään lausunnon perhe- ja toimintapuiston 
suunnitelmaluonnoksesta ja sen esteettömyydestä, kunhan suunnitelma etenee.  




